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Asiantuntijapalvelut, tuhoeläinhallinta ja
elintarvikehygienia

Ajoneuvokustannukset

Anticimex OyASIAKAS:

TOIMIALA:

KULURYHMÄT:

Anticimexin autokulut hallintaan analyysin
ja uuden toimintamallin avulla

AUTO ON TÄRKEIN TYÖVÄLINE

TOIMINTATAVAN MUUTOS

Suurin osa Anticimexin autokannasta on erikoisvarusteltuja 
tuotantoautoja, jotka sisältävät kaikki työssä tarvittavat 
aineet ja välineet, eikä ole liioiteltua sanoa, että auto jokaisen 
teknikon tärkein työväline. Lisäksi autot ovat hyvin näkyvä osa 
Anticimexin toimintaa ja sen laatuvaikutelmaa.

Expense Reduction Analystsin autokustannuksiin erikoistunut 
Jukka Aromaa analysoi autoihin liittyvät erilaiset 
kustannukset, kuten hankinnan, rahoituksen, varustelun, 
käytönaikaiset kulut ja poistuvan kaluston myynnin. Analyysin 
jälkeen järjestettiin kilpailutus, jonka pohjalta Anticimex teki 
valinnan palvelukumppanista.

Kustannusten lisäksi tarkasteltiin autoihin liittyviä 
toimintatapoja. Autoihin liittyviä hankintoja keskitettiin 
ja hallintoa yksinkertaistettiin. Esimerkiksi aiemmin sekä 
taloushallinto että tuotanto vastasivat osaltaan autoista, 
nyt vastuu keskitettiin tuotannolle ja apuna käytetään 
leasing-kumppanin tarjoamaa palvelua. Olennaisiin asioihin 
keskittymällä saatiin paitsi kustannuksia alas, myös toiminnan 
laatua paremmaksi.

–Expense Reduction Analystsin toimintaprosessi on hyvin 
selvä. Martti ja Jukka ovat meille luotettuja neuvonantajia, 
joiden kanssa voimme keskustella ja sparrata tarpeen 
mukaan. Meille olennaista tässä yhteistyössä on ollut myös 
se, että ulkopuolisten asiantuntijoiden avulla saimme asioihin 
vauhtia - ei ole tarvinnut odotella sitä parempaa hetkeä oman 
ajankäytön suhteen, Ylinen sanoo.

Tuhoeläinhallinnan ja elintarvikehygienian palveluyritys 
Anticimex on aloittanut yhteistyön Expense Reduction 
Analystsin kanssa autokustannusten hallinnan parissa. 
Koko Suomen alueella 100 hengen vahvuudella toimivan 
Anticimexin noin 70 autoa ovat olennainen osa toimintaa ja 
merkittävä kustannuserä, josta Expense Reduction Analysts 
löysi mahdollisuuksia tehostamiseen.

Aiemman yhteistyön myötä Anticimexin toimitusjohtaja 
Jussi Ylinen tunsi Expense Reduction Analystsin vaativaksi, 
mutta reiluksi ja ammattitaitoiseksi kustannusten hallinnan 
kumppaniksi.

–Aiemman hyvän kokemukseni vuoksi annoin Expense 
Reduction Analystsin Martti Kiijärvelle mahdollisuuden 
etsiä kustannuksistamme säästökohteita. Hän suositteli 
keskittymistä erityisesti autokustannuksiin ja päätimme tämän 
maksuttoman esikartoituksen jälkeen toimeksiannosta, Ylinen 
kertoo.
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Ulkopuolisten asiantuntijoiden avulla saimme 
asioihin vauhtia - ei ole tarvinnut odotella sitä 
parempaa hetkeä oman ajankäytön suhteen.

Hankintojen keskittäminen ja
hallinnon yksinkertaistaminen


